
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №5» 

(МОУ «ГИМНАЗИЯ №5») 

 

ПРИКАЗ 

11.01.2022                                                                                               №  28 

Саратов 

Об отмене занятий 

 

На основании информации на сайте Комитета по образованию 

администрации муниципального образования «Город Саратов» от 11.01.2022 

http://sarkomobr.ru/news/view/4335, в связи с погодными условиями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Отменить учебные занятия 12.01.2022 года для учащихся 1-6-х классов. 

2. Классным руководителям довести информацию об отмене занятий до 

родителей (законных представителей) учащихся.  

3. Классным руководителям и учителям-предметникам использовать 

дистанционные образовательные технологии, интернет-ресурсы 

«Дневник.ру», а также мобильную связь при организации 

индивидуальных консультаций и дополнительного образования 

обучающихся.  

4. Учителям-предметникам внести корректировки в календарно-

тематическое планирование. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Директор МОУ «ГИМНАЗИЯ №5»                                  М.С. Мишин 

 

 


		2023-01-11T14:10:00+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №5"




